MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 083_CBT IFSP DE 23 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem, sob
a presidência do primeiro, a Comissão da Semana de Licenciatura em Matemática da Semana
Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT 2023, a saber:

● Jamielli Tomaz Pereira - CB240369
● Fernanda Aparecida dos Santos - CB254630
● Glauber Renato Colnago - CB211746
● Lucas Kenjy Bazaglia Kuroda - CB250041
● André Nascimento de Melo (Discente) - CB3020622
● Ciro Leonardo Pereira Marques (Discente) - CB3025861
● Cleber Luiz de Oliveira Santos (Discente) - CB3011178
● Elias Carvalho dos Santos (Discente) - CB3026965
● Fabricio Ferreira dos Santos (Discente) - CB3022137
● Larissa Souza dos Santos (Discente) - CB3027104
● Laura de Almeida Magalhães (Discente) - CB3016731
● Luana Batista da Silva (Discente) - CB3026035
● Luiz Fernando Luna do Couto (Discente) - CB3010848
● Marcelo Pereira (Discente) - CB3001768
● Mariane de Siqueira Lins (Discente) - CB3026183
● Riquelme Dias Araújo (Discente) - CB3021831
● Silvânia Bezerra Melo (Discente) - CB3027465
● Thayssa Beatriz Cavalcante de Melo (Discente) - CB3026191
● Yara de Souza Rodrigues (Discente) - CB3020029
● Yasmin Alves Macedo (Discente) - CB3025217

Art. 2º. Fica destinada a carga horária de 02 (duas) horas por semana para a realização
dos trabalhos.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação com prazo de validade até
30 de novembro de 2023.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 083/2023
Página 1

		2023-05-24T15:49:44-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897